

Årsredovisning

för

Sunnerby Jord & Skog AB

556867-7644

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Carlsson, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Sunnerby Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skogsmaskiner och främst flismaskiner. Övrig verksamhet som bedrivs i mindre omfattning är skogsskötsel, skoglig rådgivning, entreprenadtjänster inom främst grävning och skotning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	133 750	59 747	60 323	45 355	58 489
Resultat efter finansiella poster	13 262	5 792	5 321	2 960	5 341
Soliditet (%)	64,9	60,6	74,6	54,6	75,9
Kassalikviditet (%)	168,2	121,5	324,6	147,1	243,4
Avkastning på eget kap. (%)	49,3	33,8	39,8	30,7	73,0

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat p g a en ökad efterfrågan på de maskiner som företaget säljer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 194 287	3 448 666	12 692 953
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		3 448 666	-3 448 666	0
Årets resultat			10 342 114	10 342 114
Belopp vid årets utgång	50 000	12 042 953	10 342 114	22 435 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 042 953
årets vinst	10 342 114
	22 385 067
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	22 135 067
	22 385 067

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		133 749 750	59 746 822
Övriga rörelseintäkter		275 353	56
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 025 103	59 746 878
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-118 392 728	-51 589 655
Övriga externa kostnader		-1 358 961	-1 184 470
Personalkostnader	2	-1 221 394	-1 251 676
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 934	-42 219
Övriga rörelsekostnader		0	-38 927
Summa rörelsekostnader		-121 034 017	-54 106 947
Rörelseresultat		12 991 086	5 639 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575 825	270 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304 639	-118 722
Summa finansiella poster		271 186	152 206
Resultat efter finansiella poster		13 262 272	5 792 137
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-147 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-1 450 000
Förändring av överavskrivningar		-67 256	27 519
Summa bokslutsdispositioner		-175 256	-1 422 481
Resultat före skatt		13 087 016	4 369 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 744 902	-920 990
Årets resultat		10 342 114	3 448 666

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

477 192

145 126

Summa materiella anläggningstillgångar

477 192

145 126

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

1 660 920

1 660 920

Fordringar hos koncernföretag

6

1 499 728

1 597 728

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

3 000 000

0

Andra långfristiga fordringar

8

2 480 000

1 960 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 640 648

5 218 648

Summa anläggningstillgångar

9 117 840

5 363 774

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 834 388

10 783 756

Summa varulager

9 834 388

10 783 756

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 153 743

1 999 288

Övriga fordringar

93 928

89 005

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 162

0

Summa kortfristiga fordringar

2 290 833

2 088 293

Kassa och bank

Kassa och bank

20 199 024

10 058 817

Summa kassa och bank

20 199 024

10 058 817

Summa omsättningstillgångar

32 324 245

22 930 866

SUMMA TILLGÅNGAR

41 442 085

28 294 640

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 042 953

9 194 287

Årets resultat

10 342 114

3 448 666

Summa fritt eget kapital

22 385 067

12 642 953

Summa eget kapital

22 435 067

12 692 953

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 456 900

5 495 900

Akkumulerade överavskrivningar

178 082

110 826

Summa obeskattade reserver

5 634 982

5 606 726

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

751 644

513 235

Skulder till koncernföretag

147 000

0

Skatteskulder

1 901 767

79 335

Övriga skulder

10 336 228

9 336 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 397

65 534

Summa kortfristiga skulder

13 372 036

9 994 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 442 085

28 294 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 000	310 000
Inköp	393 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 000	338 000
Ingående avskrivningar	-192 874	-150 655
Årets avskrivningar	-60 934	-42 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 808	-192 874
Utgående redovisat värde	477 192	145 126

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 660 920	0
Inköp	0	1 660 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 660 920	1 660 920
Utgående redovisat värde	1 660 920	1 660 920

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
POC Industrifastigheter AB	100%	100%	1 000	1 660 920
				1 660 920

	Org.nr	Säte
POC Industrifastigheter AB	556737-5927	Sävsjö

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 597 728	0
Tillkommande fordringar	72 000	1 597 728
Avgående fordringar	-170 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 499 728	1 597 728
Utgående redovisat värde	1 499 728	1 597 728

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	3 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	0
Utgående redovisat värde	3 000 000	0

Utgående marknadsvärde fonder 2024-12-31 3 008 832 kr.

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 960 000	1 440 000
Tillkommande fordringar	520 000	520 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 480 000	1 960 000
Utgående redovisat värde	2 480 000	1 960 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Sunnerby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Carlsson
Per Carlsson
Ordförande
2025-06-26

Olof Carlsson
Olof Carlsson

2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Höglandets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
